Presidente da Câmara, no uso de competências próprias, foram convidadas a apresentar

proposta, as entidades ,”OS GOLFINHOS - ASSOCIAÇÃO DE NADADORES—SALVADORES”, "FORTE ATLÃNTICO RESCUE”

”WATER RESISI'ANT UNIPESSOAL LDA.” & ”COORDENADA DECIMAL - ASSOCIAÇÃO DE NADADORES SALVADORES”,

sendo o valor base do procedimento de € 63.000,00 (sessenta e três mil euros), acrescido de IVA à (axa legal em vigor

- Das entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente ”COORDENADA DECIMAL- ASSOCIAÇÃO DE

NADADDRES SALVADORES", no valor de € 63.000,00 (ssszrru ETRES MIL EUROS), Acnescmo DE IVAA'IAXA LEGAL EM VIGOR,

[...]

- O júri reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar, a ”CONTRATAÇÃO DE NADADORES—SALVADORES PARAA

PRAIA DA FOZ DO MINHO EM CRISTELO, PRAIA FLUVIAL DASAZENHAS EM VILAR DE MOUROS E PRAIA FLUVIAL DE

PEDRAS RUIVAS EM SEIXAS, NO CONCELHO DE CAMINHA E DISPOSITIVO DE NADADORES-SALVADORES COM MEIO

MÓVEL, PARA A EPOCA BALNEAR 2024", pelo valor de € 63.000,00 (SESSENTA E TRES MIL EUROS), ACRESCIDO DE

IVA A TAXA LEGAL EM VIGOR, à firma, "COORDENADA DECIMAL — ASSOCIAÇÃO DE NADADORES SALVADORES”, em

sede de Relatório Final, que se junta;

Pelo exposto propõevse:

- Que a “CONTRATAÇÃO DE NADADORES-SALVADORES PARA A PRAIA DA FOZ DO MINHO EM CRISTELO, PRAIA